MAURICIO MOJICA VARGAS a través de su apoderada judicial y que obra 
dentro del expediente, se ordena por secretaría una vez revisada la página 
de depósitos judiciales del Banco Agrario, autorizar la entrega de los títulos 
judiciales que se encuentren consignados dentro del presente asunto por 
valor de UN MILLÒN SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 
TRESCIENTOS PESOS MCTE  ($1.687.300.oo) para que se emita orden de 
pago a favor de la señora MARIA VIVIANA AGUILLON CORTES previa 
identificación de la misma.  

Asì mismo se pone de presente que los oficios ordenados en auto 
de fecha 1 de septiembre de 2020, fueron elaborados y remitidos por